
För åttonde året arrangeras Sveriges största countryfestival, Eds Countryfest.
Festivalen kommer att äga rum den 3 - 5 augusti 2023 och nyheterna är många!

NYHETER
Festivalen 2023 bjuder på många nyheter. Några av dem är:

● En extra dag. Vi kickar igång festivalen redan på torsdagen med ett Pre-Party för alla med VIP-biljetter
samt för sponsorer och press. Under kvällen ges ett exklusivt uppträdande av ett av banden och
försäljningen av mat och dryck är öppet.

● Förbättrat VIP-område med fri sikt mot stora scenen
● Större öltält med större scen och bättre ljud och ljus

ARTISTER
Årets uppställning av artister innefattar de bästa och största artisterna i Skandinavien men även inslag från
countryns hemland, USA.

WEEPING WILLOWS började redan 1994 då bandet bildades. Den första officiella singeln med namnet
”Broken Promise Land”, gavs dock ut först sommaren 1997. Några månader senare släpptes debutalbumet
med samma namn och numera är det en svensk popklassiker som har släppts i flera olika versioner och
utgåvor. Idag är Weeping Willows ett av Sveriges mest rutinerade, etablerade och folkkära band

MAJA FRANCIS är just nu högaktuell som en av deltagarna i årets Så Mycket Bättre

STEVEN CADE är en Nashvillebaserad, prisbelönt modern countryartist och låtskrivare. Cade har nominerats
för 7 Grammy-nomineringar, två gånger nominerad till Josie Music Awards som hölls på Grand Ole Opry,
invald i California Music Hall of Fame, och är en 4-faldig vinnare av San Diego Music Award.

JENS HULT är en fantastisk sångare, musiker och låtskrivare som, trots stora framgångar, bara är i början av
sin karriär. Jens vann en fjärdeplats i programmet IDOL och debutsingeln som följde, ”Precis som du vill”,
sålde platinum och har fram tills idag spelats drygt 10 miljoner gånger på Spotify, och hösten 2020 var det
Jens tur att bli tolkad i tv-programmet när en av årets deltagare framförde just ”Precis som du vill”.

TENNESSEE TEARS bildades 2014 i Stockholm och under ett par år mer eller mindre pendlade de mellan
Sverige och Nashville. Idag har de sin bas i Åseda, Småland men ser hela Sverige som sitt arbetsfält. De har
tidigare släppt ett antal singlar och har bl a samarbetat med musiker som Dave Roe (Johnny Cash), Michael
Rhodes (Emmylou Harris, Keith Urban, Lady Antebellum) och Ben Sesar (Brad Paisley). Duon är den första
kontrakteringen till Jill Johnsons och Maria Molin Ljunggrens bolag Jimajomo. Bandet var också förband på
Jills vårturné “Havanna Tour”.Tennessee Tears kommer delta i Melodifestivalen 2023!

HILLJACKS har stormat fram de senaste åren och gjort sig ett namn på både den europeiska och
internationella countryscenen efter flera framträdanden på stora festivaler hemma och utomlands och fortsätter
i oförändrad takt under 2022/23 med ett antal nya konserter. Bandets sångare Karina Kvernes är bandets
signaturröst och har verkligen satt Hilljacks på kartan med bl a bandets otroliga version av Dolly Partons "I Will
Always Love You" Hilljacks spelar och skriver traditionell country och har en balanserad blandning av egna
låtar och välkända coverlåtar.



SOPHIE HANSON är en sann pionjär på den svenska musikmarknaden. Med sin skandinaviska edge sätter
hon amerikansk countrypop på Sverigekartan. Sophie är född och uppvuxen i Sverige med musiken djupt
rotad i familjen som ständigt var på resande fot. Hennes mor turnerade med Ted Gärdestad och Fadern drev
restaurangverksamhet i flera delar av landet. Hon präglades redan som liten flicka av tonerna från Johnny
Cash och Aretha Franklin och den gamla countryn och bluesen är det som idag format hennes utmanande och
moderna sound där hon blandar det gamla med det nya på ett spännande och osvenskt sätt.
2018 fick hon sitt första genombrott med debutsingeln ’So Long’ som roterade i P4 hela sommaren. Låten fick
även ett lyft internationellt och spelades på radio i bl.a. USA, Kanada, Storbritannien och Australien. Sophie
vann precis två priser i Texas International Country Music Awards, "Original song of the year" och "Best duo of
the year".

TRICKY TRAIL behöver knappt någon introduktion. 2023 blir det bandets åttonde raka spelning på ECF.
Tillbaka i bandet är Nicklas Heltorp och de kommer så klart att bjuda på sina välkända låtar och kanske en
eller ett par nyskrivna alster. Tricky Trail kommer att avsluta fredagen från stora scenen med partykänsla!

THE MIDNIGHT SPECIAL är ett danskt countryrockband som bildades i början av 2019. Inspirationen är
hämtad från (country)rockens hyllor under det senaste halvseklet. Bandet refererar till sitt eget sound som
"taggtråds-country", där igenkännbara inslag av traditionell country blandas med rock, pop, folk och
americana. Musiken är verklig och själfull utan att vara pretentiös. Med massor av intensitet och integritet blir
publik i alla åldrar bokstavligen rörd.

SVARTGAM är nästan ett lokalt band. De kommer från Säffle som endast ligger några mil från Ed. Svartgam
kommer bjuda på energifylld americana och vi är så glada att de kommer till festivalen under 2023. Bandet
kommer spela kända countryklassiker från tältscenen.

JAKE LINDHOLM är en 28-årig countrysångare med en ambition att utöka den europeiska countryscenen.
Jake växte upp på sina föräldrars hästranch i södra Sverige innan han flyttade till Lund för att studera juridik.
Jake är en sann countrykille, vilket inte bara återspeglas i hans kärlek till countrymusik utan också i hans
attraktion till Nashville.

DRA EN BANJO gjorde  stor succé på Eds Countryfest från tältscenen. Det fullständigt kokade när bandet
körde kända låtar i vansinnigt tempo och med härlig stämsång. Nu är de tillbaka och denna gången kommer
de att spela på stora scenen!  De kommer förgylla kvällen med ett fabulöst potpurri av kända låtar framfört i
den vilda genren Bluegrass-umpa-umpa! Med fyrstämmig sång, magiskt banjospelande, frenetiskt kompande
och ihärdigt ös på scenen skapar bandet magi. Så gör er redo för en otroligt bra åktur!

COUNTRY CATZ AND HARD TIMES är ett flitigt turnerande countryband, krogar, festivaler, privata
evenemang, i alla sammanhang där man tänker country. Countryintresset i Sverige växer, det är en sak som
är säkert. Våren 2022 släpptes plattan Hard Times Are Real med 5 covers från deras favoritartister. De slår ett
slag för att visa sin publik, som blir allt bredare, att countrymusik är en fantastisk genre. Det finns något för
alla, otroligt lättlyssnat, omöjligt att inte tycka om, omöjligt att sitta still.

A.K. & THE BROTHERHOOD bildades 2016 och följande år, 2017, vann man Country-SM i kategorin
Rock/Pop, men även Publikens pris.  A.K spelar en skön, rufflig och mustig Outlaw Americana.  De släppte sitt
senaste album, OH Sedona, i april 2020, vilket fått fantastiska recensioner, både nationellt och internationellt.
Totalt har bandet släppt fem plattor och snart kommer det sjätte, ett dubbelalbum.



HIGH ON GRASS anses som ett av Sveriges bästa bluegrassband. Bandet är flitigt återkommande på Grenna
Bluegrassfestival och vi är glada över att efter flera års frånvaro äntligen kunna presentera ett äkta
bluegrassband på festivalen. Förbered er på högt tempo, snygg stämsång och flinka fingrar när High On Grass
äntrar tältscenen.

ASHES AND FIRE spelar storslagna låtar a la Alanis Morissette och Jeff Buckley och musiken skulle kunna
beskrivas som Ryan Adams och Emmylou Harris konstiga skilsmässobarn med Alemöllermustasch.

ÖVRIG INFORMATION
Biljetter till festivalen 2023 släpptes via TICKETMASTER fredagen den 25 november.
Totalt släpps 6000 biljetter fördelat på tvådagarsbiljetter, fredag- och lördagsbiljetter samt ett begränsat antal
VIP-biljetter.

KONTAKT
För mer information om festivalen, intervju, pressackreditering eller annat kontakta Jonas Månsson på
Månitor Musik & Media.

PRESSMATERIAL
Bilden och loggor för tryck finns på denna länken.
Logga in med lösenord: ECF2023

Med vänliga hälsningar,

Jonas Månsson
0732-770330
jonas@edscountryfest.se
www.edscountryfest.se
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